

WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonywanie usług sprzątania w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Legnicy w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

znak sprawy: DOA.2610.4.2020

Informuję, że w dniu 23 listopada 2020 r. (wiadomość e-mail z dnia 21.11.2020 r.) do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy wpłynęło zapytanie dotyczące w/w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie I: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Pytanie II: Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie III: Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na duże rolki papieru toaletowego.

Pytanie IV: Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odświeżaczy powietrza w sprayu.

Pytanie V: Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk.

Pytanie VI: Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nałożenia na Wykonawcę dodatkowych obowiązków związanych z zapewnieniem dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych. W przypadku wystąpienia takiej konieczności odbędzie się to w ramach zamówienia uzupełniającego / dodatkowego.

DYREKTOR
mgr Jerzy Konopski